
 
 

Popów, dnia 4 lutego 2019r. 
 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 Na podstawie art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. nm.) informuję, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne na 

realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i  sprzętu multimedialnego  w ramach 

projektu pn. „Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół w Gminie Szczytniki” realizowanego 

w ramach RPO Województwa Wielkopolskiego współfinansowanego przez Unię Europejską w 

ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.” 

 

1. Kwota jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

Część 1 – sprzęt komputerowy – 16.793,01 zł brutto 

Część 2 – sprzęt multimedialny – 7.895,00 zł brutto 

  

 

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1: Sprzęt komputerowy 

Lp. Wykonawca Cena brutto 

w zł 

1 A & E Spółka z o.o. ul. Gwiaździsta 10/10  

53-413 Wrocław 

26 766,18 

2 Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

21 847,00 

3 Prime Computers Dariusz Leszczyński  

ul. Kraszewskiego 15A 50-229 Wrocław 

18 511,50 

4 Icod.pl Spółka z o.o.,  ul. Grażyńskiego 51,   

43-300 Bielsko Biała 

21 008,40 

 

Część 2: sprzęt multimedialny 

Lp. Wykonawca Cena brutto 

w zł 

1 A & E Spółka z o.o. ul. Gwiaździsta 10/10  

53-413 Wrocław 

6 145,65 

2 Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

7 323,42 

3 13p Spółka z o.o. ul. Międzyleska 2-4  

50-514 Wrocław 

6 912,60 

 

 

 

 
                                              DYREKTOR  

Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Szczytniki 

/-/ Małgorzata Wielowska 


